UBND TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số: 198  /TB-CNTĐ-ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04    tháng 11   năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc xét tốt nghiệp đợt 03 năm 2020

Căn cứ Tiến độ đào tạo năm 2019-2020 và Kế hoạch số 11/KH-CNTĐ-ĐT ngày 18/02/2020 về tổ chức xét học vụ, xét và công nhận tốt nghiệp  năm  2020, nhà trường thông báo thời gian xét tốt nghiệp Đợt 3-2020 như sau:
	Stt
	Nội dung
	Thời gian

	1
	Học sinh sinh viên đăng ký, Khoa tổng hợp, xét duyệt và nộp danh sách học sinh sinh viên đăng ký xét tốt nghiệp về phòng Quản lý đào tạo.
	Trước ngày 12/12/2020

	2
	Phòng Quản lý đào tạo, TT. ĐTNNL tổng hợp danh sách từ các khoa, xét dự thảo và gửi danh sách học sinh sinh viên tốt nghiệp về các Khoa.
	Từ 14/12 đến 19/12/2020

	3
	Các Khoa kiểm tra và phản hồi danh sách dự thảo tốt nghiệp về phòng QLĐT và TT.ĐTNNL
	Từ 21/12 đến 23/12/2020

	4
	TT. ĐTNNL phản hồi danh sách dự thảo tốt nghiệp về phòng QLĐT.
	24/12/2020

	5
	Họp Hội đồng xét tốt nghiệp.
	Dự kiến

Chiều Thứ Năm, ngày 31/12/2020

	6
	Phòng Quản lý đào tạo thông báo danh sách học sinh sinh viên tốt nghiệp.
	Dự kiến

Từ ngày 11/01/2021

	7
	Phòng Quản lý đào tạo in giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời gửi về các Khoa.
	Từ ngày 13/01/2021

	8
	Phòng Quản lý đào tạo phát bằng tốt nghiệp.
	Từ ngày 01/03/2021

Nhà trường trân trọng thông báo và đề nghị các Khoa, Trung tâm Đào tạo nguồn nhân lực thông tin để học sinh sinh viên biết và thực hiện theo đúng tiến độ xét tốt nghiệp.
Trân trọng./.

.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 ( đã ký)
                    Phạm Ngọc Tường [image: image1.png]

Nơi nhận:

Các Phòng, Khoa,TT

Lưu

Các Phòng, Khoa.

Lưu.